
令和  4 年  3 月  14 日  

 

ご利用者、ご家族 各位  

 

 

社会福祉法人しろね福祉会  

 理事長  柏 崎  薫  

 

 

新型コロナウイルス感染終息とサービス再開について（お知らせ）  

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当法人事業

の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 この度は、当法人入所施設における新型コロナウイルス感染により、ご利用

者ならびにご家族の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、

心よりお詫び申し上げます。  

 

さて、これまで新潟市保健所指導の下、感染対策を行い、新たな感染は発生

しておりません。感染された特養ご利用者につきましても通常の生活に戻られ

ています。  

 

当法人のショートステイ、デイサービスをご利用されていた皆様には、長期

間にわたりご不便をおかけしましたが、ようやく再開の準備が整い、3 月 14 日

（月）よりショートステイ、デイサービスの営業を再開いたしました。  

 

これからも引き続き感染対策の更なる徹底と職員教育を行い、ご利用者ご家

族の皆様から安心安全にご利用いただけるよう努めて参りますので、今後とも

よろしくお願いいたします。  

 

 なお、何かご不明な点がございましたら、下記担当にお問い合わせください。  

 

敬具  

 

 

 

 

 
【問い合わせ先】 

ショートステイ担当：生活相談員 猪俣 広美 

デイサービス担当 ：生活相談員 加藤 憲司 

                塚野 哲也 

電話：025-373-3773（代表） 


